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Fecha de proceso 17/09/2024

Hora de Proceso 07:22:28
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,885.3
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$76,965,335.00Efectivo y equivalentes al efectivo $23,635,460.00$53,329,875.00100.0% 93.3%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$76,965,335.00Total CORRIENTE: $23,635,460.00$53,329,875.00100.0% 93.3%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$3,849,993.00$3,849,993.000.0% 6.7%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$3,849,993.00$3,849,993.000.0% 6.7%

Total ACTIVO $76,965,335.00

TOTAL  ACTIVOS

$19,785,467.00

$19,785,467.00

$57,179,868.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$76,965,335.00 $57,179,868.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,010,628.00Cuentas por pagar -$997,414.00$2,008,042.001.3% 3.5%

$0.00Otros pasivos -$77,000.00$77,000.000.0% 0.1%

$1,010,628.00Total CORRIENTE: -$1,074,414.00$2,085,042.001.3% 3.6%

-$1,074,414.00$2,085,042.00$1,010,628.00
Total PASIVO $1,010,628.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,074,414.00$2,085,042.001.3% 3.6%

1.3% 3.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$21,928,637.00Capital Fiscal $0.00$21,928,637.0028.5% 38.4%

$61,761,557.00Resultado del ejercicio $30,414,849.00$31,346,708.0080.2% 54.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$7,735,487.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,554,968.00$1,819,481.00-10.1% 3.2%

$75,954,707.00Total PATRIMONIO: $20,859,881.00$55,094,826.0098.7% 96.4%

$20,859,881.00$55,094,826.00$75,954,707.00
Total PATRIMONIO $75,954,707.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $76,965,335.00 $57,179,868.00

$20,859,881.00

$19,785,467.00

$55,094,826.0098.7% 96.4%

98.7% 96.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020115536156
RECTOR

C.C. C.C.


